Директору ГБПОУ СО «ОЛСТиС»
Монину Валентину Васильевичу
учащегося 	_____________ группы
____________________ формы обучения,
 (специальность/направление подготовки)
«____________________________________»
(наименование специальности)
____________________________________
____________________________________
(Ф.И.О. в родительном падеже)
                                         Тел.:___________________________________
Заявление
Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии ГБПОУ СО «Озинский лицей строительных технологий и сервиса» на время обучения. Обязуюсь выполнять все требования и инструкции по проживанию в общежитии.

______________________                                       «___» ____________ г.

           (подпись)	                                                                                                      (дата)

Директору ГБПОУ СО «ОЛСТиС»
Монину Валентину Васильевичу
учащегося 	_____________ группы
____________________ формы обучения,
 (специальность/направление подготовки)
«____________________________________»
(наименование специальности)
____________________________________
____________________________________
(Ф.И.О. в родительном падеже)
                                         Тел.:___________________________________
Заявление
Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии ГБПОУ СО «Озинский лицей строительных технологий и сервиса» на время обучения. Обязуюсь выполнять все требования и инструкции по проживанию в общежитии.

______________________                                       «___» ____________ г.

(подпись)

(дата)